
Verhoging Subsidieplafond 2005 Regeling subsidieprogramma
kennisexploitatie

Regeling van de Minister van Economi-
sche Zaken van 21 december 2005, nr.
WJZ 5728582, houdende verhoging van
het subsidieplafond voor het jaar 2005
krachtens de Regeling subsidiepro-
gramma kennisexploitatie

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 6 van de Regeling subsi-
dieprogramma kennisexploitatie;

Besluit:

Artikel 1
Het subsidieplafond voor het in 2005
verlenen van subsidies krachtens de
Regeling subsidieprogramma kennisex-
ploitatie wordt verhoogd tot
€ 16.000.000,–.

Artikel 2
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Economische Zaken,
L.J. Brinkhorst.

Toelichting

Bij de uitvoering van de Regeling subsi-
dieprogramma kennisexploitatie is
gebleken dat als gevolg van het subsi-
dieplafond voor het jaar 2005 een aantal
aanvragen is gedaan dat als gevolg van

de beschikbare gelden thans niet kan
worden toegewezen. Inmiddels zijn
extra gelden beschikbaar gekomen die
het mogelijk maken het subsidieplafond
voor 2005 te verhogen van
€ 15.000.000,– tot € 16.000.000,–. De
onderhavige regeling strekt daartoe.
   De met de subsidieaanvraag gemoeide
administratieve lasten (deze omvatten
de toezending van het aanvraagformu-
lier met projectplan en begroting, jaar-
lijkse voortgangsrapportages en de
aanvraag om subsidievaststelling) wor-
den door deze regeling niet gewijzigd;
het gaat om reeds ingediende aanvragen.

De Minister van Economische Zaken,
L.J. Brinkhorst.

EZ

Uit: Staatscourant 23 december 2005, nr. 250 / pag. 14 1


